
 
 
 
   
 
 
                                  
     
 
 
 
 
Број 10                                               ОКТОМВРИ                               2025 година 
 
 
 
 
  
 
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                             Илинден, Октомври 2025 година 

 
 
 
 

 
                                                            Илинден    

                                          Арх.бр.10-2220/12 
                                                     Од 01.10.2025 год. 

                                 
     
 
                

 
 

 



 
 
 
                                                                                                                                               

Согласно член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа                
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.202/24) и член 37 од Статутот на Општина 
Илинден (Сл.гласник бр.15/10 и 4/22), Градоначалникот на Општина Илинден, 
донесе: 
  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за определување на места за истакнување на 

изборни плакати на територија на Општина Илинден 
 
 

Се објавува Одлука за определување на места за истакнување на 
изборни плакати на територија на Општина Илинден, бр.08-2144/3 од 
25.09.2025 година што Советот на Општина Илинден ја донесе на 50 
(педесеттата) редовна седница одржана на ден 25.09.2025 година. 

 
Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде 

објавено во Службен гласник на Oпштина Илинден. 
 
 
 
Арх.бр.10-2220/1 
Од 01.10.2025год. 
 
 
                                                           ОПШТИНА ИЛИНДЕН 
                                                                             Градоначалник 
                                                                 м-р Александар Георгиевски с.р. 
 
 
 
                                                                                                               
 
 
                                                                                                               
                                                                                                               
                                                                                                               
 
 
                                                                                                               
                                                                                                               
                                                                                                               
                                                                                                               
 
                                                                                                               
 



       
Врз основа на член 78 од Изборниот законик ( „Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 
51/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 
136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19 и 
„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 98/19, 42/20, 
74/21, 215/21, 58/24 и 76/24) и 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа, („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), Советот 
на општина Илинден на седницата одржана на ден 25.09.2025 година, 
донесе 
 

О Д Л У К А 
за определување на места за истакнување на изборни плакати на 

територија на Општина Илинден 
 
 

Член 1 
Со оваа одлука се определуваат места за истакнување на изборни 
плакати по повод одржува на Локални избори 2025 година. 
 

Член 2 
Изборните плакати без надоместок ќе се постават на огласните паноа со 
димензии 2мx1м на следните места: 

1. н.м Илинден-на огласно пано на ул.9 пред Домот на култура во н.м 
Илинден 

2. н.м Кадино-на огласно пано пред Домот на култура 
3. н.м Бунарџик- на огласно пано пред Домот на култура 
4. н.м Миладиновци- на огласно пано пред Домот на култура 
5. н.м Марино- на огласно пано пред спорстки центар 
6. н.м Мралино- на огласно пано пред Домот на култура 
7. н.м Ајватовци- на огласно пано пред Домот на култура 
8. н.м Бујковци- на огласно пано пред Домот на култура и на сред 

село кај автобуска станица 
9. н.м Мршевци- на огласно пано пред Домот на култура 
10. н.м Бучинци- на огласно пано пред Домот на култура 
11. н.м Текија- на огласно пано пред Домот на култура 
12. н.м Дељадровци- на огласно пано пред Домот на култура и кај 

спортскиот центар 
 

Член 3 
Изборни плакати можат да се истакнуваат и на станбени или други 
приватни објекти, со претходна согласност од сопственикот на објектот. 
Не е дозволено истакнување на плакати од кампањата на објектите каде 
што се наоѓа гласачкото место или просторијата каде што се спроведува 
гласањето. 
 
 
 
 

Член 4 
Право на користење на определените места имаат организаторите на 
изборната кампања-политички партии, коалиции,  групи на избирачи кои 
учествуваат во изборниот процес со свои кандидати. 



 
Член 5 

Уништување на изборните плакати или лепење на плаката врз плаката 
на други организатори на изборна кампања е забрането. 
 

Член 6 
Организаторот на изборната кампања е должен во рок од 30 дена по 
завршување на изборите да го отстрани сметот од плакатите. 
 

Член 7 
Оваа oдлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Илинден“. 
 
 
 
 
                                                                          Совет на општина Илинден 
                                                                                        Претседател 
Архивски број: 08-2144/3                               м-р Благоја Митровски с.р. 
Датум на донесување: 25.09.2025г. 
 
 



 
 
  
                                                                                                                                               

Согласно член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа                
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.202/24) и член 37 од Статутот на Општина 
Илинден (Сл.гласник бр.15/10 и 4/22), Градоначалникот на Општина Илинден, 
донесе: 
  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за давање согласност на Годишeн план за 

вработување на Општина Илинден за 2026 година 
 
 

 
Се објавува Одлука за давање согласност на Годишeн план за 

вработување на Општина Илинден за 2026 година , бр.08-2144/4 од 25.09.2025 
година што Советот на Општина Илинден ја донесе на 50 (педесеттата) 
редовна седница одржана на ден 25.09.2025 година. 

 
Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде 

објавено во Службен гласник на Oпштина Илинден. 
 

 
 

Арх.бр.10-2220/2 
Од 01.10.2025год. 
 
 
                                                           ОПШТИНА ИЛИНДЕН 
                                                                             Градоначалник 
                                                                 м-р Александар Георгиевски с.р. 
 
 
 
                                                                                                               
 
 
                                                                                                               
                                                                                                               
                                                                                                               
 
 
                                                                                                               
 
 
                                                                                                               
                                                                                                               
                                                                                                               
                                                                                                               
 
                                                                                                               
 



   
Врз основа на член 20-б став 1 алинеа 3 од Законот за 

вработените во јавниот сектор (Сл. весник на Р.М бр.27/14, 199/14 , 
27/16, 35/18, 198/18 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.143/19,14/20, 208/24), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа (Сл.весник на Р.М бр.05/02), член 20 став 1 точка 43 од 
Статутот на општина Илинден (Сл.гласник на општина Илинден бр.15/10  
4/22) и член 134 став 2 од Деловникот за работа на Советот на општина 
Илинден(Сл.гласник на општина Илинден бр.12/09),  Советот на општина 
Илинден на седницата одржана на ден 25.09.2025 година донесе: 

 

О Д Л У К А  
за давање на согласност 

 

Член 1  
Се дава согласност на Годишниот План за вработување за 2026 година 
на Општина Илинден арх.бр. 04-1982/1 од 26.08.2025година. 
 
 
 

Член 2  
Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзино објавување во 
Службениот гласник на општина Илинден.  
 
 
 

                                                                         Совет на општина Илинден 
                                                                                       Претседател 
Архивски број: 08-2144/4                              м-р Благоја Митровски с.р. 
Датум на донесување: 25.09.2025г. 
 
 



 
 
  
                                                                                                                                               

Согласно член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа                
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.202/24) и член 37 од Статутот на Општина 
Илинден (Сл.гласник бр.15/10 и 4/22), Градоначалникот на Општина Илинден, 
донесе: 
  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за давање согласност на Годишен план за 

вработување на ЈКП „Илинден“ н.Илинден за 2026 година 
 

 
 

Се објавува Одлука за давање согласност на Годишен план за 
вработување на ЈКП „Илинден“ н.Илинден за 2026 година, бр.08-2144/5 од 
25.09.2025 година што Советот на Општина Илинден ја донесе на 50 
(педесеттата) редовна седница одржана на ден 25.09.2025 година. 

 
Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде 

објавено во Службен гласник на Oпштина Илинден. 
 

 
Арх.бр.10-2220/3 
Од 01.10.2025год. 
 
 
                                                           ОПШТИНА ИЛИНДЕН 
                                                                             Градоначалник 
                                                                 м-р Александар Георгиевски с.р. 
 
 
 
                                                                                                               
 
 
                                                                                                               
                                                                                                               
                                                                                                               
 
 
                                                                                                               
 
 
                                                                                                               
                                                                                                               
                                                                                                               
                                                                                                               
 
                                                                                                               
 



 
Врз основа на член 20-б став 1 алинеа 3 од Законот за вработените                   

во јавниот сектор(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 
27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
143/19, 14/20 и 208/24), член 36 став 1 точка 15 и член 62 став 1 од Законот за 
локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.05/02 и ''Службен весник на РСМ'' 
бр.202/24), член 20 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Илинден 
(„Сл.гласник на општина Илинден“ бр.15/10 и 4/22) и член 134 став 2 од 
Деловникот за работа на Советот на Општина Илинден („Сл.гласник на Општина 
Илинден“ бр.12/09), Советот на општина Илинден  на 50-та седница одржана на 
ден 25.09.2025 година, донесе 
 
 

ОДЛУКА 
за давање согласност на Годишен план за вработување  

на ЈКП „Илинден“ н.Илинден за 2026 година 
 

 
 
 

Член 1 
   Се дава согласност на Годишниот план за вработување на ЈКП „Илинден“ 
н.Илинден за 2026 година,  бр.04-222/1 од 22.08.2025 година.   

 
 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното објавување           

во Службениот гласник на општина Илинден. 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                              Совет на општина Илинден 
                                                                                          Претседател 
Архивски број: 08-2144/5                               м-р Благоја Митровски с.р. 
Датум на донесување: 25.09.2025г. 



 
 
 
 

  
                                                                                                                                               

Согласно член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа                
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.202/24) и член 37 од Статутот на Општина 
Илинден (Сл.гласник бр.15/10 и 4/22), Градоначалникот на Општина Илинден, 
донесе: 
  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за давање согласност на Годишен план за 

вработување на ЈКП „Водовод“ н.Илинден за 2026 година 
 
 

Се објавува Одлука за давање согласност на Годишен план за 
вработување на ЈКП „Водовод“ н.Илинден за 2026 година, бр.08-2144/6 од 
25.09.2025 година што Советот на Општина Илинден ја донесе на 50 
(педесеттата) редовна седница одржана на ден 25.09.2025 година. 

 
Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде 

објавено во Службен гласник на Oпштина Илинден. 
 

 
Арх.бр.10-2220/4 
Од 01.10.2025год. 
 
 
                                                           ОПШТИНА ИЛИНДЕН 
                                                                             Градоначалник 
                                                                 м-р Александар Георгиевски с.р. 
 
 
 
                                                                                                               
 
 
                                                                                                               
                                                                                                               
                                                                                                               
 
                                                                                                               
 
 
                                                                                                               
                                                                                                               
                                                                                                               
                                                                                                               
 
                                                                                                               
 



 
 

Врз основа на член 20-б став 1 алинеа 3 од Законот за вработените                   
во јавниот сектор („Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 
27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
143/19, 14/20 и 208/24), член 36 став 1 точка 15 и член 62 став 1 од Законот за 
локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.05/02 и ''Службен весник на РСМ'' 
бр.202/24), член 20 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Илинден 
(„Сл.гласник на општина Илинден“ бр.15/10 и 4/22) и член 134 став 2 од 
Деловникот за работа на Советот на Општина Илинден („Сл.гласник на Општина 
Илинден“ бр.12/09), Советот на општина Илинден  на 50-та седница одржана на 
ден 25.09.2025 година, донесе 
 
 

ОДЛУКА 
за давање согласност на Годишен план за вработување  

на ЈКП „Водовод“ н.Илинден за 2026 година 
 

 
 
 

Член 1 
   Се дава согласност на Годишниот план за вработување на ЈКП „Водовод“ 
н.Илинден за 2026 година,  бр.03-223/1 од 19.08.2025 година.   

 
 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното објавување           

во Службениот гласник на општина Илинден. 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                              Совет на општина Илинден 
                                                                                          Претседател 
Архивски број: 08-2144/6                                м-р Благоја Митровски с.р. 
Датум на донесување: 25.09.2025г. 
 



 
 
 
                                                                                                                                               

Согласно член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа                
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.202/24) и член 37 од Статутот на Општина 
Илинден(Сл.гласник бр.15/10 и 4/22), Градоначалникот на Општина Илинден, 
донесе: 
  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за усвојување на Годишен извештај за 

работата на ООУ„Гоце Делчев“ н.Илинден во учебната 2024/2025 година 
 
 

Се објавува Одлука за усвојување на Годишен извештај за работата на 
ООУ„Гоце Делчев“ н.Илинден во учебната 2024/2025 година, бр.08-2144/7 од 
25.09.2025 година што Советот на Општина Илинден ја донесе на 50 
(педесеттата) редовна седница одржана на ден 25.09.2025 година. 

 
Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде 

објавено во Службен гласник на Oпштина Илинден. 
 

 
Арх.бр.10-2220/5 
Од 01.10.2025год. 
 
 
                                                           ОПШТИНА ИЛИНДЕН 
                                                                             Градоначалник 
                                                                 м-р Александар Георгиевски с.р. 
 
 
 
                                                                                                               
 
 
                                                                                                               
                                                                                                               
                                                                                                               
                                                                                                               
 
 
                                                                                                               
                                                                                                               
                                                                                                               
                                                                                                               
 
                                                                                                               
 



 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 и член 62 став 1 од Законот за 
локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.05/02 и ''Службен весник на РСМ'' 
бр.202/24), член 20 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Илинден 
(„Сл.гласник на Општина Илинден“ бр.15/10 и 4/22) и член 134 став 2 од 
Деловникот за работа на Советот на општина Илинден („Сл.гласник на општина 
Илинден“ бр.12/09), Советот на општина Илинден на 50-та седница одржана на 
ден 25.09.2025 година, донесе 
 
 

ОДЛУКА 
за усвојување на Годишен извештај за работата на ООУ„Гоце Делчев“ 

н.Илинден, Илинден во учебната 2024/2025  година 
 

 
 

Член 1 
Се усвојува Годишниот извештај за работата на ООУ„Гоце Делчев“ 

н.Илинден, Илинден во учебната 2024/2025 година,бр.01-150/1 од 01.05.2025 
година.  
   

 
Член 2 

Оваа Одлука влегува  во  сила  со  денот  на  нејзиното  објавување           
во Службениот гласник на општина Илинден. 
 
 
 
 
 
                                                                              Совет на општина Илинден 
                                                                                          Претседател 
Архивски број: 08-2144/7                               м-р Благоја Митровски с.р. 
Датум на донесување: 25.09.2025г. 
 
 



 
 
 
                                                                                                                                               

Согласно член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа                
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.202/24) и член 37 од Статутот на Општина 
Илинден (Сл.гласник бр.15/10 и 4/22), Градоначалникот на Општина Илинден, 
донесе: 
  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за усвојување на Годишен извештај за 

работата на ООУ„Ристо Крле“н.м.Кадино-општина Илинден за учебната 
2024/2025 година 

 
 

Се објавува Одлука за усвојување на Годишен извештај за работата на 
ООУ„Ристо Крле“н.м.Кадино-општина Илинден за учебната 2024/2025 
година, бр.08-2144/8 од 25.09.2025 година што Советот на Општина Илинден ја 
донесе на 50 (педесеттата) редовна седница одржана на ден 25.09.2025 
година. 

 
Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде 

објавено во Службен гласник на Oпштина Илинден. 
 

 
Арх.бр.10-2220/6 
Од 01.10.2025год. 
 
 
                                                           ОПШТИНА ИЛИНДЕН 
                                                                             Градоначалник 
                                                                 м-р Александар Георгиевски с.р. 
 
 
 
                                                                                                               
 
 
                                                                                                               
                                                                                                               
                                                                                                               
 
 
                                                                                                               
                                                                                                               
                                                                                                               
                                                                                                               
 
                                                                                                               
 



 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

и член 62 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.05/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), член 20 став 1 точка 29 од 
Статутот на Општина Илинден („Сл.гласник на Општина Илинден“ бр.15/10 и 
4/22) и член 134 став 2 од Деловникот за работа на Советот на општина Илинден 
(„Сл.гласник на општина Илинден“ бр.12/09), Советот на општина Илинден на 50-
та седница одржана на ден 25.09.2025 година, донесе 
 
 

ОДЛУКА 
за усвојување на Годишен извештај за работата на ООУ „Ристо Крле“ 

н.м.Кадино-општина Илинден за учебната 2024/2025 година 
 

 
 

Член 1 
Се усвојува Годишниот извештај за работата на ООУ„Ристо Крле“ 

н.м.Кадино-општина Илинден за учебната 2024/2025 година бр.02-161/4 од 
26.08.2025 година.  
   

 
Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното објавување           
во Службениот гласник на општина Илинден. 
 
 
 
 
 
 
                                                                              Совет на општина Илинден 
                                                                                          Претседател 
Архивски број: 08-2144/8                                м-р Благоја Митровски с.р. 
Датум на донесување: 25.09.2025г. 
 
 
 



 
  
                                                                                                                                               

Согласно член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа                
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.202/24) и член 37 од Статутот на Општина 
Илинден (Сл.гласник бр.15/10 и 4/22), Градоначалникот на Општина Илинден, 
донесе: 
  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за усвојување на Годишен извештај за 
работата на ООУ„Браќа Миладиновци“с.Миладиновци oпштина 

Илинден во учебната 2024/2025 година 
 
 
 

Се објавува Одлука за усвојување на Годишен извештај за работата на 
ООУ„Браќа Миладиновци“с.Миладиновци oпштина Илинден во учебната 
2024/2025 година, бр.08-2144/9 од 25.09.2025 година што Советот на Општина 
Илинден ја донесе на 50 (педесеттата) редовна седница одржана на ден 
25.09.2025 година. 

 
Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде 

објавено во Службен гласник на Oпштина Илинден. 
 

 
Арх.бр.10-2220/7 
Од 01.10.2025год. 
 
 
                                                           ОПШТИНА ИЛИНДЕН 
                                                                             Градоначалник 
                                                                 м-р Александар Георгиевски с.р. 
 
 
 
                                                                                                               
 
 
                                                                                                               
                                                                                                               
                                                                                                               
                                                                                                               
 
                                                                                                               
 



Врз основа на член 36 став 1 точка 9 и член 62 став 1 од Законот за 
локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.05/02 и ''Службен весник на РСМ'' 
бр.202/24), член 20 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Илинден 
(„Сл.гласник на Општина Илинден“ бр.15/10 и 4/22) и член 134 став 2 од 
Деловникот за работа на Советот на општина Илинден („Сл.гласник на општина 
Илинден“ бр.12/09), Советот на општина Илинден на 50-та седница одржана на 
ден 25.09.2025 година, донесе 
 
 

ОДЛУКА 
за усвојување на Годишен извештај за работата на ООУ „Браќа 

Миладиновци“ с.Миладиновци општина Илинден  
 во учебната 2024/2025  година 

 
 
 

Член 1 
Се усвојува Годишниот извештај за работата на ООУ „Браќа Миладиновци“ 

с.Миладиновци општина Илинден во учебната 2024/2025 година,бр.02-58/1                  
од 04.09.2025 година.  
   

 
Член 2 

Оваа Одлука влегува  во  сила  со  денот  на  нејзиното  објавување           
во Службениот гласник на општина Илинден. 
 
 
 
 
 
 

                                                                              Совет на општина Илинден 
Претседател 

Архивски број: 08-2144/9                                           м-р Благоја Митровски с.р. 
Датум на донесување: 25.09.2025г. 

 
 

 
 
 



 
 
                                                                                                                                               

Согласно член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа                
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.202/24) и член 37 од Статутот на Општина 
Илинден (Сл.гласник бр.15/10 и 4/22), Градоначалникот на Општина Илинден, 
донесе: 
  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за усвојување на Годишен извештај  за успех, 

редовност и поведение на учениците од СОСУ „Илинден“ Општина 
Илинден за  учебната 2024/2025 година 

 
 

Се објавува Одлука за усвојување на Годишен извештај  за успех, 
редовност и поведение на учениците од СОСУ „Илинден“ Општина Илинден за  
учебната 2024/2025 година, бр.08-2144/10 од 25.09.2025 година што Советот на 
Општина Илинден ја донесе на 50 (педесеттата) редовна седница одржана на 
ден 25.09.2025 година. 

 
Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде 

објавено во Службен гласник на Oпштина Илинден. 
 

 
Арх.бр.10-2220/8 
Од 01.10.2025год. 
 
 
                                                           ОПШТИНА ИЛИНДЕН 
                                                                             Градоначалник 
                                                                 м-р Александар Георгиевски с.р. 
 
 
 
                                                                                                               
 
 
                                                                                                               
                                                                                                               
                                                                                                               
                                                                                                               
 
 
                                                                                                               
                                                                                                               
                                                                                                               
                                                                                                               
 
                                                                                                               
 



 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 и член 62 став 1 од Законот за 

локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.05/02 и ''Службен весник на РСМ'' 
бр.202/24), член 20 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Илинден 
(„Сл.гласник на Општина Илинден“ бр.15/10 и 4/22) и член 134 став 2 од 
Деловникот за работа на Советот на општина Илинден („Сл.гласник на општина 
Илинден“ бр.12/09), Советот на општина Илинден на 50-та седница одржана на 
ден 25.09.2025 година, донесе 
 
 

ОДЛУКА 
за усвојување на Годишен извештај за успех, редовност и поведение  

на учениците од СОСУ „Илинден“ Општина Илинден  
за учебната 2024/2025 година 

 
 

Член 1 
Се усвојува Годишниот извештај за успех, редовност и поведение                   

на учениците од СОСУ „Илинден“ Општина Илинден за учебната 2024/2025 
година, бр.01-293/1 од 21.08.2025 година.  
   

 
Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното објавување           
во Службениот гласник на општина Илинден. 
 
 
 
 
 
 
                                                                              Совет на општина Илинден 
                                                                                          Претседател 
Архивски број: 08-2144/10                                м-р Благоја Митровски с.р. 
Датум на донесување: 25.09.2025г. 
 
 
 
 



 
 
 
                                                                                                                                               

Согласно член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа                
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.202/24) и член 37 од Статутот на Општина 
Илинден (Сл.гласник бр.15/10 и 4/22), Градоначалникот на Општина Илинден, 
донесе: 
  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за усвојување на Годишна програма на 

Средното општинско стручно училиште „ИЛИНДЕН“-општина Илинден 
за учебната 2025/2026 година 

 
 
 

Се објавува Одлука за усвојување на Годишна програма на Средното 
општинско стручно училиште „ИЛИНДЕН“-општина Илинден за учебната 
2025/2026 година, бр.08-2144/11 од 25.09.2025 година што Советот на Општина 
Илинден ја донесе на 50 (педесеттата) редовна седница одржана на ден 
25.09.2025 година. 

 
Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде 

објавено во Службен гласник на Oпштина Илинден. 
 

 
Арх.бр.10-2220/9 
Од 01.10.2025год. 
 
 
                                                           ОПШТИНА ИЛИНДЕН 
                                                                             Градоначалник 
                                                                 м-р Александар Георгиевски с.р. 
 
 
 
                                                                                                               
 
 
                                                                                                               
                                                                                                               
                                                                                                               
 
                                                                                                               
                                                                                                               
                                                                                                               
                                                                                                               
 
                                                                                                               
 



 
 
Врз основа на член 29 од Законот за средното образование („Службен 

весник на Република Македонија“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 
40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 
156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 
145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 229/20, 78/25 и 132/25),  член 36 став 1 точка 6 и член 62 став 1 
од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.05/02 и ''Службен 
весник на РСМ'' бр.202/24), член 20 став 1 точка 27 од Статутот  на Општина 
Илинден („Сл.гласник на Општина Илинден“ бр.15/10 и 4/22) и член 134 став 2 од 
Деловникот за работа на Советот на општина Илинден („Сл.гласник на општина 
Илинден“ бр.12/09), Советот на општина Илинден на 50-та седница одржана на 
ден 25.09.2025 година, донесе 
 
 

ОДЛУКА 
за усвојување на Годишна програма на Средното општинско стручно 

училиште „ИЛИНДЕН“- општина Илинден за учебната  
2025/2026 година 

 
 

Член 1 
Се усвојува Годишната програма на Средното општинско стручно 

училиште „ИЛИНДЕН“-општина Илинден за учебната 2025/2026 година                  
бр.01-294/1 од 21.08.2025 година година.  
   

 
Член 2 

Оваа Одлука влегува  во  сила  со  денот  на  нејзиното  објавување           
во Службениот гласник на општина Илинден. 
 
 
 
 

                                                                              Совет на општина Илинден 
  Претседател 

Архивски број: 08-2144/11                                         м-р Благоја Митровски с.р. 
Датум на донесување: 25.09.2025г. 

 
 

 



 
 
 
                                                                                                                                               

Согласно член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа                
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.202/24) и член 37 од Статутот на Општина 
Илинден(Сл.гласник бр.15/10 и 4/22), Градоначалникот на Општина Илинден, 
донесе: 
  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за усвојување на Годишен извештај за 

работата на Јавна Општинска Установа  за деца Детска Градинка „Гоце 
Делчев“-н.м Марино Општина Илинден во воспитната 2024/2025 година 

 
 
 

Се објавува Одлука за усвојување на Годишен извештај за работата на 
Јавна Општинска Установа  за деца Детска Градинка „Гоце Делчев“-н.м Марино 
Општина Илинден во воспитната 2024/2025 година, бр.08-2144/12 од 25.09.2025 
година што Советот на Општина Илинден ја донесе на 50 (педесеттата) 
редовна седница одржана на ден 25.09.2025 година. 

 
Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде 

објавено во Службен гласник на Oпштина Илинден. 
 

 
Арх.бр.10-2220/10 
Од 01.10.2025год. 
 
 
                                                           ОПШТИНА ИЛИНДЕН 
                                                                             Градоначалник 
                                                                 м-р Александар Георгиевски с.р. 
 
 
 
                                                                                                               
 
 
                                                                                                               
                                                                                                               
                                                                                                               
                                                                                                               
 
 
                                                                                                               
                                                                                                               
                                                                                                               
                                                                                                               
 
                                                                                                               
 



 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 и член 62 став 1 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 20 став 1 
точка 27 од Статутот  на Општина Илинден („Сл.гласник на Општина Илинден“ 
бр.15/10 и 4/22), член 168 од Законот за заштита на децата децата („Службен 
весник на Република Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 
150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21, 150/22, 236/22, 
17/25 и 132/25) и член 134 став 2 од Деловникот за работа на Советот на 
општина Илинден („Сл.гласник на општина Илинден“ бр.12/09), Советот на 
општина Илинден на 50-та седница одржана на ден 25.09.2025 година, донесе 
 
 

ОДЛУКА 
за усвојување на Годишен извештај за работата на Јавна Општинска 

Установа  за деца Детска Градинка „Гоце Делчев“-н.м Марино  
Општина Илинден во воспитната 2024/2025 година 

 
Член 1 

Се усвојува Годишниот извештај за работата на Јавна Општинска 
Установа  за деца Детска Градинка „Гоце Делчев“-н.м Марино Општина Илинден 
во воспитната 2024/2025 година, бр.02-65/2 од 29.08.2025  година.  
   

 
Член 2 

Оваа  Одлука влегува  во  сила  со  денот  на  нејзиното  објавување           
во Службениот гласник на општина Илинден. 
 
 
 
 
 
                                                                              Совет на општина Илинден 
                                                                                          Претседател 
Архивски број: 08-2144/10                                м-р Благоја Митровски с.р. 
Датум на донесување: 25.09.2025г. 
 
 



 
 
  
                                                                                                                                               

Согласно член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа                
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.202/24) и член 37 од Статутот на Општина 
Илинден (Сл.гласник бр.15/10 и 4/22), Градоначалникот на Општина Илинден, 
донесе: 
  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за усвојување на Годишна програма за работа 
на Јавна Општинска Установа  за деца Детска Градинка „Гоце Делчев“-

н.м Марино Општина Илинден во воспитната 2025/2026 година 
 
 
 

Се објавува Одлука за усвојување на Годишна програма за работа на 
Јавна Општинска Установа  за деца Детска Градинка „Гоце Делчев“-н.м Марино 
Општина Илинден во воспитната 2025/2026 година, бр.08-2144/13 од 25.09.2025 
година што Советот на Општина Илинден ја донесе на 50 (педесеттата) 
редовна седница одржана на ден 25.09.2025 година. 

 
Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде 

објавено во Службен гласник на Oпштина Илинден. 
 

 
Арх.бр.10-2220/11 
Од 01.10.2025год. 
 
 
                                                           ОПШТИНА ИЛИНДЕН 
                                                                             Градоначалник 
                                                                 м-р Александар Георгиевски с.р. 
 
 
 
                                                                                                               
 
 
                                                                                                               
                                                                                                               
                                                                                                               
 
                                                                                                               
 
 
                                                                                                               
                                                                                                               
                                                                                                               
                                                                                                               
 
                                                                                                               
 



 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 и член 62 став 1 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 20 став 1 
точка 27 од Статутот на Општина Илинден („Сл.гласник на Општина Илинден“ 
бр.15/10 и 4/22), член 168 од Законот за заштита на децата („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 
192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21, 150/22, 236/22, 17/25 и 
132/25) и член 134 став 2 од Деловникот за работа на Советот на општина 
Илинден („Сл.гласник на општина Илинден“ бр.12/09), Советот на општина 
Илинден на седница 50-та одржана на ден 25.09.2025 година, донесе 
 
 

ОДЛУКА 
за усвојување на Годишна програма за работа на Јавна Општинска 

Установа  за деца Детска Градинка „Гоце Делчев“-н.м Марино  
Општина Илинден во воспитната 2025/2026 година 

 
 

Член 1 
Се усвојува Годишна програма за работа на Јавна Општинска Установа    

за деца Детска Градинка„Гоце Делчев“-н.м Марино Општина Илинден                 
во воспитната 2025/2026 година, бр.02-65/3 од 29.08.2025  година.  
   

 
Член 2 

Оваа Одлука влегува  во  сила  со  денот  на  нејзиното  објавување           
во Службениот гласник на општина Илинден. 
 
 
 
 
 

                                                                              Совет на општина Илинден 
                                                                                      Претседател 
Архивски број: 08-2144/13                                           м-р Благоја Митровски с.р. 
Датум на донесување: 25.09.2025г. 

 
 
 
 
 

 
 



 
 
 
                                               
 
 
                                                      СОДРЖИНА 
 
1. Одлука за определување на места за истакнување на изборни плакати на 

територија на Општина Илинден, со Решение за објава  
 

2. Одлука за давање согласност на Годишeн план за вработување на Општина 
Илинден за 2026 година , со Решение за објава  

 
3.  Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување на ЈКП „Илинден“ 

н.Илинден за 2026 година, со Решение за објава  
 

4. Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување на ЈКП „Водовод“ 
н.Илинден за 2026 година, со Решение за објава  

 
5. Одлука за усвојување на Годишен извештај за работата на ООУ„Гоце Делчев“ 

н.Илинден во учебната 2024/2025 година, со Решение за објава  
 

6. Одлука за усвојување на Годишен извештај за работата на ООУ„Ристо 
Крле“н.м.Кадино-општина Илинден за учебната 2024/2025 година, со Решение за 
објава 

 
7. Одлука за усвојување на Годишен извештај за работата на ООУ„Браќа 

Миладиновци“с.Миладиновци oпштина Илинден во учебната 2024/2025 година, со 
Решение за објава  

 
8. Одлука за усвојување на Годишен извештај  за успех, редовност и поведение на 

учениците од СОСУ „Илинден“ Општина Илинден за  учебната 2024/2025 година, 
со Решение за објава  

 
9. Одлука за усвојување на Годишна програма на Средното општинско стручно 

училиште „ИЛИНДЕН“- општина Илинден за учебната 2025/2026 година, со 
Решение за објава  

 
10. Одлука за усвојување на Годишен извештај за работата на Јавна Општинска 

Установа  за деца Детска Градинка „Гоце Делчев“-н.м Марино Општина Илинден 
во воспитната 2024/2025 година, со Решение за објава  

 
11. Одлука за усвојување на Годишна програма за работа на Јавна Општинска 

Установа  за деца Детска Градинка „Гоце Делчев“-н.м Марино Општина Илинден 
во воспитната 2025/2026 година, со Решение за објава  
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